
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.12.2021 № В-2913

О результатах Международного конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«Под Российским флагом»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Под Российским флагом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Снимщикова Елена 
Анатольевна Русская красавица 1 место ДП-0 №113943

2 Камнева Наталья 
Николаевна

"Триколор - флаг нашей любимой 
России!" 2 место ДП-0 №114019

3 Алла Ивановна 
Воротницкая

Гражданско-патриотическое 
воспитание учащихся как основное 
требование ФГОС

1 место ДП-0 №114020

4 Чеботкова Елена 
Григорьевна "Герои былых времен" 2 место ДП-0 №114724

5 Узденова Марина 
Магометовна "Нам в памяти завещено беречь..." 1 место ДП-0 №114780

6 Пуль Анжела 
Рудольфовна

Программа волонтерского отряда 
"Лучик" 3 место ДП-0 №114969

7 Евсельева Галина 
Валентиновна

«Виртуальная экскурсия по улице 
Советской города Далматово» 3 место ДП-0 №114999

8 Семко Анна 
Геннадьевна "День России" 2 место ДП-0 №115094

9 Иванникова Ирина 
Юрьевна Российский флаг-наша гордость 1 место ДП-0 №115115

10 Никитина Регина 
Ниязовна

Консультация для родителей 
«Нравственно-патриотическое 
воспитание дошкольника в семье»

2 место ДП-0 №115413



11 Захарова Тамара 
Григорьевна

Познавательно – игровая программа 
«Мы все твои, Россия, дети!», 
посвящённая Дню России.

2 место ДП-0 №115473

12 Трофимов Петр 
Владимирович Мы едины 1 место ДП-0 №115612

13 Кондакова Галина 
Михайловна Олимпийский огонь. 2 место ДП-0 №115627

14 Енцова Мария 
Александровна На лоскутных просторах 2 место ДП-0 №115632

15 Порошина Наталия 
Николаевна День защитника Отечества 1 место ДП-0 №115777

16 Шатунова Инна 
Владимировна

Квест - игра "В единстве народа - 
великая сила!" 3 место ДП-0 №115932

17 ШВЕЙКИНА СВЕТЛАНА 
ВИЛЬЕВНА Дети войны 3 место ДП-0 №116161

18 Пузакова Елена 
Борисовна Под Российским флагом 1 место ДП-0 №116212

19 Крохина О.А "Широка страна моя родная" 1 место ДП-0 №116288

20 Богучарская Елена 
Николаевна Флаг России - наша гордость! 1 место ДП-0 №116303

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


